Issue Date: 10/05/2024
MAS Marine Ace Seal
Doc. No. S550-24005
作为全球一流的艉轴管轴密封装置制造商，已经有超过 3 万艘 100总吨以上的船舶装配了我们的产品。
Marine Ace Seal, （MAS）是我们最新研发的水润滑艉密封产品，适用于配备直接驱动系统的小型船舶。
➣优异的抗振性能和密封性能
由于采用橡胶密封圈和不锈钢配合环组成的端面密封结构，能够应对复杂的轴振动和位移，从而表现出优异的
密封性能。

密封
装置
外径
(mm)
MAS
密封
装置
长度
(mm)
O 形圈
尺寸
(mm)
质量
(kg)
A B D E F G H
45 MAS045
89.1 50 150 170 3.5X104 2.7 50 MAS050
50.8
(2”)
MAS051
55 MAS055 101.6 60 165 180 3.5X117 3.2
60 MAS060
65 MAS065
114.3 70 180 190 3.5X127 3.7 70 MAS070
63.5
(2.5”)
MAS063
75 MAS075
127 80 195 220 3.5X152 5.0
80 MAS080
85 MAS085
76.2
(3”)
MAS076
图 1. 标准尺寸 图 2. 组件及材质